お客様各位

2025 年 1 月 20 日

にぎり長次郎 千林店

工事による休業【延期】のお知らせ

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうござ

います。

にぎり長次郎 千林店ですが工事の為、「2 月 3 日～5 日の 3 日間を臨

時休業」とご案内しておりましたが、調査の結果、スケジュールを変

更することになりました。

従いまして「2 月 3 日～5 日の間は、通常どおり営業」いたします。

改装工事は 5 月以降に改めて計画し、詳細が決まり次第ご案内いたし

ます。

なお、2 月 2 日の節分は予定どおりお持ち帰りのみの営業（10 時～20

時）となります。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

以 上

※補足 1 月 17 日に掲示したお知らせ案内は削除いたしております。